
UCHWAŁA NR XVI/148/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 14 grudnia 2015r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Województwa  

Pomorskiego. 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, 

poz. 1513 i poz. 1854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 6.000.000 zł (słownie: sześćmilio-

nówzł) Samorządowi Województwa Pomorskiego na realizację projektu „Pomoc fi-

nansowa dla Samorządu Województwa Pomorskiego na Budowę zachodniego obej-

ścia drogowego miasta Chojnice”, w tym: 

1) w 2016 r.  kwotę 1.000.000 zł; 

2) w 2017 r.  kwotę 2.500.000 zł; 

3) w 2018 r.  kwotę 2.500.000 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie udzielona na podstawie umowy, która określi 

szczegółowo jej przeznaczenie oraz zasady rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 399C465C-4312-4408-BD2D-597786699519. Podpisany Strona 1




